
Id: ZBQGZ-MCIOO-LCTAR-OIYEA-SMICZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 260/10 
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 26 lipca 2010 r.

w sprawie terminów składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników w Rządowym programie pomocy uczniom w 2010 r. "Wyprawka szkolna" 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 2010 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podrędczników oraz wypłaty 
uczniom zasiłku powodziowego na cele edukacyjne ( Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 612) zarządzam , co 
następuje: 

§ 1. 1. Wnioski z kompletną dokumentacją , o której mowa w rozporządzeniu składa się w szkole, do 
której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 2010/2011, w terminie do dnia 31 sierpnia 2010 r. 

2. Wniosek o przyznanie pomocy - dofinansowania na zakup podręczników szkolnych stanowi 
załącznik Nr 1 . 

§ 2. Dyrektor szkoły sporządza odpowiednio listę uczniów uprawnionych do otrzymania pomocy , 
o której mowa w § 2 rozporządzenia i przekazuje ją burmistrzowi do dnia 7 września 2010 r. 

§ 3. Burmistrz na podstawie otrzymanej listy przekazuje dyrektorowi szkoły środki ( po otrzymaniu 
ich od wojewody) na dofinansowanie zakupu podręczników . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Jolanta Gudalewska


